О проведении приписки граждан мужского пола 1995 года рождения к
призывному участку города Павлодара

Утративший силу
Решение акима города Павлодара Павлодарской области от 13 декабря 2011 года
N 22. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 26
декабря 2011 года N 12-1-180. Утратило силу решением акима города Павлодара
Павлодарской области от 26 декабря 2012 года N 16
      Сноска. Утратило силу решением акима города Павлодара Павлодарской
области от 26.12.2012 N 16.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 33 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 17 Закона пунктом 3
Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской
с л у ж б е "  п р и н и м а ю  :Р Е Ш Е Н И Е
      1. Провести с января по март 2012 года приписку граждан мужского пола
1995 года рождения, а также старших возрастов, не прошедших ранее приписку к
призывному участку  города  Павлодара .
      2 .  Р е к о м е н д о в а т ь :
      1) руководителям организаций, учреждений и учебных заведений,
независимо от форм собственности, обеспечить своевременную явку в
управление по делам обороны города Павлодара граждан мужского пола,
подлежащих приписке, с наличием требуемых документов;
      2) главным врачам лечебных учреждений организовать с началом приписки
лечебно-оздоровительную работу среди граждан мужского пола и поставить на
персональный учет в подростковых кабинетах, нуждающихся в лечении.
Организовать участие подростковых врачей в медицинском освидетельствовании
г р а ж д а н  м у ж с к о г о  п о л а .
      3. Государственному учреждению "Отдел финансов города Павлодара" для
организации и проведения приписки граждан мужского пола 1995 года рождения
, а также старших возрастов, не прошедших ранее приписку к призывному
участку города Павлодара выделить денежные средства.
      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на руководителя
аппарата  акима  города  Иманслям  Е .И .
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.

      Аким города Павлодара                      О. Каиргельдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан